[image: image2.png]€4

Сельский Совет Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
21 мая  2021 года

                                                      № 11
О внесении изменений в решение сельского Совета Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области
от 0.08.2017 года № 33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»
  В целях предотвращения несанкционированной торговли на территории Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района, и снабжения населения  сельсовета товарами первой необходимости, сельский Совет Советского сельсовета
 р е ш и л:
1. Внести в решение сельского Совета Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 0.08.2017 года № 33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» следующие изменения:

2. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Советского сельсовета в новой редакции.

3. Администрации Советского сельсовета разместить настоящее решение на сайте администрации Советского сельсовета.

Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета                                Н.Е. Красильникова
ПРИЛОЖЕНИЕ

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Советского сельсовета
	№ п/п
	Местоположение нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Количество мест размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь каждого места размещения НТО, кв. м.
	Срок размещения торгового объекта
	Вид собственности земельного участка
	Информация об использовании субъектами малого или среднего предпринимательства

	1.
	п. Советский на площади перед домами 37,39,41
(понедельник, среда, пятница с 7.00 до 11.00)
	Лоток, палатка
	20

	непродовольственные товары (одежда, обувь, хозяйственные товары, товары первой необходимости),
продовольственные товары
	6

	Круглого

дично
	Государственная собственность до разграничения
	Используется СМП

	2.
	с. Рождествено

ул. Рождественская,

ул. Краснослободская
(вторник, четверг, суббота с10.00 до 12.00)
	Лоток,  палатка
	3
	непродовольственные товары (одежда, обувь, хозяйственные товары, товары первой необходимости),

продовольственные товары
	6
	Круглого

дично
	Государственная собственность до разграничения
	Используется СМП

	3.
	с. Малое Мурашкино

ул. Центральная,

ул. Овражная

(понедельник, среда, пятница с 10.00 до 12.00)
	Лоток,  палатка
	2
	непродовольственные товары (одежда, обувь, хозяйственные товары, товары первой необходимости),

продовольственные товары
	6
	Круглого

дично
	Государственная собственность до разграничения
	Используется СМП

	4.
	с. Нелюбово

(понедельник, среда, пятница с 9.00 до 11.00)
	Лоток,  палатка
	3
	непродовольственные товары (одежда, обувь, хозяйственные товары, товары первой необходимости),

продовольственные товары
	6
	Круглого

дично
	Государственная собственность до разграничения
	Используется СМП

	5.
	с. Картмазово

(понедельник, среда, пятница с 9.00 до 11.00)
	Лоток,  палатка
	3
	непродовольственные товары (одежда, обувь, хозяйственные товары, товары первой необходимости),

продовольственные товары
	6
	Круглого

дично
	Государственная собственность до разграничения
	Используется СМП

	6.
	д. Медвежий Лог
(понедельник, среда, пятница с 9.00 до 11.00)
	Лоток,  палатка
	1
	непродовольственные товары (одежда, обувь, хозяйственные товары, товары первой необходимости),

продовольственные товары
	6
	Круглого

дично
	Государственная собственность до разграничения
	Используется СМП

	7.
	с. Вершинино
(понедельник, среда, пятница с 9.00 до 11.00)
	Лоток,  палатка
	3
	непродовольственные товары (одежда, обувь, хозяйственные товары, товары первой необходимости),

продовольственные товары
	6
	Круглого

дично
	Государственная собственность до разграничения
	Используется СМП

	8.
	д. Красново
(понедельник, среда, пятница с 9.00 до 11.00)
	Лоток,  палатка
	1
	непродовольственные товары (одежда, обувь, хозяйственные товары, товары первой необходимости),

продовольственные товары
	6
	Круглого

дично
	Государственная собственность до разграничения
	Используется СМП

[image: image1]